
1  

  

 

UCHWAŁA NR XII / 126 / 2025  

RADY POWIATU NIŻAŃSKIEGO  

z dnia 16 czerwca 2025 r.  

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego na rok 2025  

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 217 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 

1530 z późn. zm.)  

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje:  

  

§ 1.   

1.Dokonuje zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego poprzez:  

Dochody zwiększenia:  

Dz. 750 roz. 75020 § 2170       18 480,00 zł   

  

Środki otrzymane z KFS- 

Starostwo Powiatowe w Nisku.  

Dz. 750 roz. 75095 § 2057         2.287,54 zł   

  

Dotacja celowa na projekt pn. 

„Poprawa dostępności budynków 

użyteczności publicznej w 

Powiecie Niżańskim.”- dochody 

bieżące UE (refundacja).  

Dz. 750 roz. 75095 § 6257     457.506,53 zł   Dotacja celowa na projekt pn. 

„Poprawa dostępności budynków 

użyteczności publicznej w 

Powiecie Niżańskim.”- dochody 

majątkowe UE(refundacja).  

Dz. 801 roz. 80195 § 6260  185.000,00 zł  Dotacja z PFRON-u na realizację 

zadania pn. „Budowa windy 

osobowej z szybem zewnętrznym 

samonośnym przy budynku 

dydaktycznym w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 

w Rudniku nad Sanem”.  

Dz. 852  roz. 85203 § 2170         2 100,00 zł  Środki otrzymane z KFS dla COM 

w Ulanowie.  



2  

  

Dz. 852  roz. 85218 § 2170         1 680,00 zł  Środki otrzymane z KFS dla PCPR 

w Nisku.  

Dz. 852  roz. 85218 § 2440        21 412,00 zł  Środki z PFRON-u na obsługę 
programu „Zajęcia klubowe  w 
WTZ” – 1.392 zł. oraz obsługę, 
ewaluację i promocję programu  

„Aktywny samorząd” – 20.020 zł.  

Razem       688.466,07 zł    

  

Wydatki zmniejszenia:  

Dz. 600  roz. 60014 § 6050      4 641 205,93 zł  Zadania inwestycyjne pn. 

„Budowa drogi dla pieszych  i 

rowerów w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1059R w m. 

Przędzel Kolonia.”-596.000 zł,  

„Budowa drogi dla pieszych  i 

drogi dla rowerów w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1062R 

Ulanów – Krzeszów na 

odcinku  

Bieliny – Kamionka Kolonia.” 

931.000 zł, „Budowa drogi dla 

pieszych i drogi dla rowerów w 

ciągu drogi powiatowej Nr  

1087R Jeżowe – Wola  

Raniżowska na odcinku granica  

Powiatu Rzeszowskiego i  

Powiatu Niżańskiego – Nowy  

Nart.” – 2.285.000 zł,  

„Przebudowa dróg powiatowych 

polegająca na budowie ciągów 

pieszych i rowerowych na 

terenie Gminy Harasiuki.” – 

310.000 zł, „Budowa dróg dla 

pieszych i dróg dla rowerów w 

ciągu dróg powiatowych nr 

1064R i 1039R.” -  

68.205,93 zł, „Budowa dróg  



3  

  

  
dla pieszych i dróg dla rowerów 

w ciągu drogi powiatowej nr  

1041R i drogi gminnej  

102203R.”-  

301.000 zł. „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1072R w m. 

Krzeszów Górny polegająca na 

budowie drogi dla pieszych i 

przebudowie odwodnienia drogi” 

– 150.000 zł.  

- (zmiana kwalifikacji środków).  

Razem  
  4.641.205,93 zł  

  

Wydatki zwiększenia:  

Dz. 600  roz. 60014 § 6050      380 000,00 zł  Zadania inwestycyjne pn.  

„Budowa drogi dla rowerów w 

ciągu drogi powiatowej  

Nr 1041R Jarocin – Huta   

Krzeszowska na odcinku Golce - 

Maziarnia” – 80.000 zł, 

„Budowa drogi dla pieszych  

w ciągu drogi powiatowej Nr 

2608R ul. Sandomierska w 

Nisku” – 300.000 zł.  

Dz. 600  roz. 60014 § 6610     75 000,00 zł  Dotacja celowa dla Gminy  

Harasiuki.  

Dz. 600  roz. 60014 § 6619     4 214 000,00 zł  Dotacje celowe dla gmin.  

Dz. 750 roz. 75020 § 4700  18 480,00 zł  Szkolenia pracowników – 

Starostwo Powiatowe.  

Dz. 754 roz. 75404 § 6170        17 000,00 zł  Wpłata na Fundusz Wsparcia   

Policji z przeznaczeniem dla 

Komendy Powiatowej Policji w 

Nisku na dofinansowanie  

zakupu samochodu osobowego.  



4  

  

Dz. 801 roz. 80195 § 6050      600 000,00 zł  Zadanie inwestycyjne pn. 

„Budowa windy osobowej  z 

szybem zewnętrznym 

samonośnym przy budynku 

dydaktycznym w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 

w Rudniku nad Sanem”.  

  
(dofinansowanie PFRON -185.000 zł) 

Dz. 852  roz. 85203 § 4700         2 100,00 zł  Szkolenia pracowników -COM  w 

Ulanowie.  

Dz. 852 roz. 85218 § 4010        13 655,00 zł  Wynagrodzenia osobowe – PCPR.  

Dz. 852 roz. 85218 § 4110          2 352,00 zł  Ubezpieczenia społeczne –PCPR.  

Dz. 852 roz. 85218 § 4120             336,00 zł  Fundusz Pracy –PCPR.  

Dz. 852 roz. 85218 § 4210          2 997,00 zł  Zakup materiałów –PCPR.  

Dz. 852 roz. 85218 § 4300          2 000,00 zł  Zakup usług –PCPR.  

Dz. 852 roz. 85218 § 4710              72,00 zł   Wpłaty na PPK –PCPR,.  

Dz. 852 roz. 85218 § 4700          1 680,00 zł  Szkolenia pracowników – PCPR.  

Razem   5.329.672,00 zł    

  

2.Dotacja celowa zaplanowana w rozdziale 60014 § 6610 na kwotę  75.000 zł 

zostanie przekazana dla Gminy Harasiuki na dofinansowanie realizacji zadania 

z zakresu właściwości powiatu pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1072R 

w m. Krzeszów Górny polegająca na budowie drogi dla pieszych i przebudowie 

odwodnienia drogi”.   

  

3.Dotacje celowe zaplanowane w rozdziale 60014 § 6619 na kwotę  4.214.000 zł 

zostaną przekazane dla gmin na dofinansowanie wkładu własnego w projektach 

unijnych w związku z realizacją zadań z zakresu właściwości powiatu w tym:  

1) Gmina i Miasta Rudnik – 626.000 zł na zadanie pn. „Budowa drogi dla 

pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1059R w m. Przędzel Kolonia.”  

2) Gmina Krzeszów – 1.453.000 zł na zadanie pn. „Budowa drogi dla pieszych  

i drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1062R Ulanów – Krzeszów na 

odcinku Bieliny – Kamionka Kolonia.”  

3) Gmina Jeżowe – 1.411.000 zł na zadanie pn. „Budowa drogi dla pieszych i 

drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1087R Jeżowe – Wola  

Raniżowska na odcinku granica Powiatu Rzeszowskiego i Powiatu Niżańskiego 

– Nowy Nart.”   



5  

  

4) Gmina Harasiuki – 340.000 zł na zadanie pn. „Przebudowa dróg powiatowych 

polegająca na budowie ciągów pieszych i rowerowych na terenie Gminy 

Harasiuki.”  

5) Gmina Jarocin – 384.000 zł na zadanie pn. „Budowa dróg dla pieszych i dróg 

dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 1041R i drogi gminnej 102203R.”    

§ 2.   

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego.  

§ 3.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        Przewodniczący Rady  

        /-/ Sylwester Daśko 

 


